- 10 Du reste, la contribution de Fidati à la transmission du *Preparantia* ne se limite pas au recueil de la correspondance et des écrits de Clareno ou à l'autorité attachée à son nom. Il y a par exemple puisé pour alimenter quelques passages de son *Ordine della vita cristiana*, en particulier au troisième chapitre du livre II consacré aux exercices corporels de dévotion<sup>25</sup>. Mais là où le *Preparantia* se contente de liste les prescriptions, l'*Ordine* les explicite et développe. Sont présentés ci-dessous trois passages du *Preparantia* dont des échos se retrouvent dans ce chapitre de l'*Ordine* ; en a également été indiqué le texte de la version latine, le *Tractatus de vita christiana* :

<i>Preparantia</i>	<i>Tractatus de vita christiana</i>	<i>Ordine della vita cristiana</i>
--------------------	-------------------------------------	------------------------------------

ieiunium, [...] vigilia, sensuum custodia,	Et primo de vigilia [...] Aliud bonum est ieiunium [...] Alia bona corporalia sunt custodia sensuum [...]	Et imprima della vigilia corporale [...] L'altra buona opera e il digiuno [...] L'altre buone opere corporali si sono la guardia degli sensi [...]
remota ab hominibus habitatio, [...] odium parentum, domesticorum et amicorum secundum carnem [...]	Remotio et habitatio longinqua ab omnibus amicis et domesticis, qui non curant perdere tempus, quorum locutio non est secundum deum nec de necessitate. (...)	Stare et habitare remoto dalle genti et da tutti domestici, che non curano di perdere tempo, et che lo loro parlare non sia secondo iddio n e di necessita. (...)
elongatio ab omni litigio et contentione, (...) reverentia et honoratio sotiorum et omnium hominum et precipue sacerdotum et prelatorum et sacramentorum Ecclesie omnium et sacrarum rerum que divino cultui deputate sunt et omnium sanctarum scripturarum [...]	non litigare neque contendere. Exhibere reverentiam sociis, praelatis, senibus, sacerdotibus, clericis, religiosis et omnibus, qui per virtutem et auctoritatem sunt digni, reverentia ecclesiasticis sacramentis, altaribus, libris sanctae scripturae, paramentis, calicibus et breviter omnibus, quae sunt ordinata et consecrata ad servitium sanctissimi corporis Christi.	Non litigare, non contendere, reverentia monstrare per acto, a compagni ai prelati, a vecchi, ai sacerdoti, ai cherici, a religiosi, a tutti coloro, che per virtu o per altro sono degni di reverentia. Alle chiese, ai sacramenti, agli altari, ai libri della sancta scriptura, ai paramenti, ai calici et brevemente ad ogni cosa, che e ordinata et consecrata al servizio del sanctissimo corpo di Cristo.